[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «26»  _февраля_2010 г.

     №  _3/9_

Третье  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

О санитарном состоянии территорий населенных пунктов Надтеречного муниципального района в связи с проводимым республиканским месячником по санитарной очистке территорий.

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  первого созыва
 РЕШИЛ:

Обязать глав сельских поселений совместно с руководителями предприятий и организаций всех форм собственности  разработать мероприятия по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов, провести организационную работу по привлечению учащейся молодежи, взрослого населения к активному участию в наведении порядка на дворовых и прилегающих территориях предприятий, организаций, учреждений, жилых домов, уборке улиц, тротуаров и объектов культурно-исторического наследия.
Глава Надтеречного

муниципального района

Чеченской Республики

          С.М.Ахметханов